MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 3 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020

COMUNICADO Nr 74 – OTT

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde

(IS) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 3-SSMR/9, de 15 de junho de 2020, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: ARQUITETURA E URBANISMO

Ordem Nome Resultado IS

1 CAROLINA FROES PÓLVORA APTA

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado IS

1 LEANDRO TORTOSA SEQUEIRA INAPTO

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: DIREITO

Ordem Nome Resultado IS

1 RICARDO SILVA DE OLIVEIRA APTO

2 WASHINGTON RODRIGUES DIAS INAPTO

4. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENFERMAGEM (INFECTOLOGIA)

Ordem Nome Resultado IS

1 LIARA FERREIRA DOS SANTOS APTA

5. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENFERMAGEM (AUDITORIA HOSPITALAR)

Ordem Nome Resultado IS

1 ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA SCHOSSLER INAPTA

2 RENATA OLIVEIRA DIAS RIBEIRO APTA

6. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA CIVIL

Ordem Nome Resultado IS

1 LICIA CARVALHO COELHO FALTOU

2 LUCAS VIEIRA QUINTINO DE PAULA APTO

3 EYNARA GUERRIERI DE OLIVEIRA APTA

4 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO FALTOU

7. ÁREA DE ATUAÇÃO: ENGENHARIA ELETROTÉCNICA

Ordem Nome Resultado IS

1 MIRMA APARECIDA RONDON LOPES APTA

8. ÁREA DE ATUAÇÃO: FISIOTERAPIA

Ordem Nome Resultado IS

1 GISELE LEITE DE ABREU FALTOU

2 ROSIRENE VALENTIN DA SILVA APTA

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à

publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 1º e 2 de junho de 2021, desde que obedecido o

constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 31 de maio de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar